
年 月

曜

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

7/21

7/22

プール開放

夏休み中登校日　8月4日（金）　夏季休業日8月24日（木）まで

読書タイム　口座振替日

個人懇談４日目　短縮４校時まで 下校13:00　くすのは清掃

海の日

プール開放

日

7/1

行事

7/14

7/15

7/4

7/5

7/6

7/9

7/10

7/11

7/12

7/13

代表委員会（昼休み）

市水泳能力検定会〈予備日〉

集金袋配付　みんなで遊ぼう集会（昼休み）

個人懇談３日目　短縮４校時まで 下校13:00

現金集金日

七夕集会 　  ③不審者対応訓練　　④誘拐防止教室１～３年　ベルマーク

全校朝会　⑥委員会活動

7/27

7/28

7/29

7/30

7/31

令和5

7/2

7/3

7/25

7/26

市子連リーダー研修会 鳴西小

お話タイム

7/16

7/17

7/18

7/19

7/20

7/23

7/24

7/7

7/8

お話タイム　個人懇談２日目　短縮４校時まで 下校13:00

学校安全の日 　夏休み前集会 8:40　下校 13:00

PTA校外補導　プール開放

7

市水泳能力検定会　プール開放

お話タイム　海の安全教室 ５・６年9:00～10:00

行　事　予　定

鳴門市黒崎小学校

夏季休業日開始　プール開放　ＰＴＡ校外補導

個人懇談１日目　短縮４校時まで 下校13:00


