令和5 年 7 月 行 事 予 定

鳴門市黒崎小学校

	099	場
日 7/4	曜	
7/1	土	
7/2		市子連リーダー研修会 鳴西小
7/3		七夕集会 ③不審者対応訓練 ④誘拐防止教室1~3年 ベルマーク
7/4	火	全校朝会 ⑥委員会活動
7/5	水	お話タイム
7/6	木	集金袋配付 みんなで遊ぼう集会(昼休み)
7/7	金	現金集金日
7/8	土	
7/9	日	
7/10	月	読書タイム 口座振替日
7/11	火	個人懇談1日目 短縮4校時まで 下校13:00
7/12	水	お話タイム 個人懇談 2 日目 短縮 4 校時まで 下校13:00
7/13	木	個人懇談3日目 短縮4校時まで 下校13:00
7/14	金	個人懇談4日目 短縮4校時まで 下校13:00 くすのは清掃
7/15	土	
7/16	日	
7/17	月	
7/18	火	代表委員会(昼休み)
7/19	水	お話タイム 海の安全教室 5・6年9:00~10:00
7/20	木	
7/21	金	
7/22	土	
7/23	日	
7/24		ー 市水泳能力検定会 プール開放
7/25		市水泳能力検定会〈予備日〉
7/26		PTA校外補導 プール開放
7/27	木	
7/28		
7/29	土	~ / P P P P P P P P P P
7/29	上日	
7/30		
夏休み中登校日 8月4日(金) 夏季休業日8月24日(木)まで		